به
گزارش فارس، رسانه های پاکستان گزارش کردند، »شهباز
شریف«، نخست وزیر گفت: دولتش قصد دارد قبل از به
پایان رساندن دوره اش در ماه آینده میلادی کنار رفته و
قدرت را به یک دولت موقت واگذار کند. به نوشته روزنامه
پاکستانی »داون«، دوره پنج ساله مجلس ملی پاکستان
در تاریخ 12 اوت 2018 )21 مرداد 1397( تحت دولت
قبلی که متعلق به حزب »تحریک انصاف« بود شروع شد،
اما بعد از برکنارشدن عمران خان در 10 آوریل 2022
)21فروردین 1401( تحت دولت شهباز شریف دوره اش را
به پایان می رساند. شهباز شریف اظهارکرد: دولتش کمی
قبل از به پایان رسیدن دوره پارلمان فدرال فعلی پاکستان
قدرت را به یک دولت موقت واگذر می کند. شهباز شریف
در سخنرانی در مراسمی در شهر سیالکوت پاکستان گفت:
»دولت ما دوره خود را در ماه آینده میلادی به پایان خواهد
رساند.